

www.jang.com.pk
 JangDotComDotPk jangdotcom jang_akhbar
 پاکستان کے روزنامہ سرگودھا
 ABC CERTIFIED
 باقاعدہ تصدیق شدہ شناخت
 THE DAILY JANG KARACHI
 جنگ جوبلی
 بانی: سید طفیل الرحمن
 19 جولائی 2021ء 1442ھ 8 مئی 2021ء

DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

تاریخ: 16 جولائی، 2021 DUHS/DP/2021/148 نمبر:

بویاں مطلوب ہیں

ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز کراچی کورس ڈیٹیلز میں کاموں کیلئے ڈی ڈی پی کی بنیاد پر فیڈرل بورڈ آف ریونیو (ایف بی آر) سے ٹکنگس اور سٹازنگس کیلئے "ایکونگس میٹرسٹ" میں موجود چارجمنٹ گان یا گنگے ہاؤس/پکٹس/ڈبلیو/ڈسٹری بیوٹرز سے بویاں مطلوب ہیں۔

NAME OF BID	REFERENCE NO.
Procurement of Hyper converged Infrastructure (HCI) Software with Licenses, Software Defined Wide Area Network (SDWAN) and Dell PowerEdge R740 Server Parts.	DUHS/DP/2021/148
مکمل اسٹیج دوٹھانے مطابق ایس بی ڈی ریڈر 2010 (2019) کی شیڈ 46 کی ڈی بی شیڈ نمبر 2	بویاں کا طریقہ کار
2,000/- (دو ہزار روپے) تا 5000/- (پانچ ہزار روپے) تک	ٹینڈر فیس
بھاری کی سیکورٹی	بویاں کی سیکورٹی
11:00 بجے تک	بویاں جمع/کھینچنے کی آخری تاریخ اور وقت

متعلقہ شرائط و ضوابط پر مشتمل بویاں دستاویزات دفتری اوقات کار کے درمیان جمع کرانے کے لیے 11:00 بجے تک 2,000 روپے (تین ہزار روپے) کا چارج واپسی (اپنی ٹینڈر فیس بھرنے کے لیے آرڈر/ڈیپازٹ ڈرافٹ نام واپس بھرنے کے لیے) کے ساتھ جمع کرنا ضروری ہے۔ بویاں کھینچنے کی تاریخ پر ٹینڈر فرم واپس نہیں ہوگا۔ ٹینڈر فیس اور بویاں دستاویزات ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز کی ویب سائٹ www.duhs.edu.pk پر ڈی ڈی پی کے ساتھ بھرنے کے لیے دستیاب ہیں اس صورت میں بویاں دہاندہ کو اپنی بویاں کے ساتھ ٹینڈر فرم کے دفتر میں جمع کرنا ضروری ہے۔ ٹینڈر فیس کی رقم کسی بھی شے وال چیک سے جاری کر دی جائے گی۔ ٹینڈر فیس 2,000 روپے (تین ہزار روپے) کا ہے۔ آرڈر/ڈیپازٹ ڈرافٹ اپنی ٹینڈر فیس کے ساتھ جمع کرنا ضروری ہے۔ ڈی ڈی پی کے ساتھ بویاں دستاویزات سے متعلق وضاحت یا ترمیم جاری کر سکتا ہے جو دستاویزات یا ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز پر اپ لوڈ کر دی جائے گی۔ ڈی ڈی پی کے ساتھ بویاں کے ساتھ کسی بھی ایہام اور غلطی کا ذمہ دار نہیں ہوگی۔ ٹینڈر کھینچنے کی تاریخ پر اگر غیر متوقع صورتحال یا حکومت کی جانب سے پھل کے فیل نظر آفس بند ہو جائے تو بویاں اسٹاکس کے ذریعے جمع کر دی جائیں گی۔

ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز (ڈی ڈی پی ایس) کراچی، ایس بی ڈی ریڈر 2010 (ترمیم شدہ 2019) کی شرائط و ضوابط کے مطابق کسی ایک یا تمام بویوں کو مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔

بویاں دستاویزات خریدنے کے لیے رجسٹرڈ اور کھینچنے کا پتہ:
 ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز (ایچ ایم ایس)، پروگریوٹ ڈائریکٹریٹ، لاہور پری
 پلاک 33، ہارورڈ روڈ، کراچی۔ فون: +92-21-99261497
 ای میل: director.procurement@duhs.edu.pk

DAWN

TODAY'S PAPER | JULY 19, 2021



DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

No. DUHS/DP/2021/148 Dated 16 July 2021

INVITATION FOR BIDS (IFB)

Dow University of Health Sciences (DUHS), Karachi invites following bids on DDP basis from manufacturers or their authorized Agent / Dealers / Distributors, available on "List of Active Tax Payers" of Federal Board of Revenue (FBR) for Income Tax and Sales Tax.

NAME OF BID	REFERENCE NO.
Procurement of Hyper converged Infrastructure (HCI) Software with Licenses, Software Defined Wide Area Network (SDWAN) and Dell PowerEdge R740 Server Parts.	DUHS/DP/2 021/148

Bidding Procedure	Single Stage - Two Envelope Procedure as per rule 46 sub rule 2 of SPP Rules 2010 (Amended 2019)
Tender Fee	Rs. 2,000/- (Rupees Two Thousand Only) Non-Refundable in shape of Pay Order / Demand Draft in favor of Dow University of Health Sciences, Karachi.
Bid Security	2% of the Total Bid Value.
Last date for Purchasing Tender	From the date of publishing to 04 August 2021
Bids Delivery & Opening Date & Time	05 August 2021 at 11:00 a.m. & 11:30 a.m.

Bidding Document containing detailed terms & conditions can be obtained against non-refundable pay Order / Demand Draft of Rs. 2,000/- being tender fee in favour of Dow University of Health Sciences during office hours. No tender shall be sold on the date of opening of bid. Tender Notice and bidding documents are also available on the websites of Dow University of Health Sciences (www.duhs.edu.pk) and Sindh Public Procurement Regulatory Authority (<http://ppms.pprasinhd.gov.pk>), in this situation, bidder is required to enclose Pay Order / Demand Draft of tender fee (Rs. 2000/-) with their bid, which must be issued by a scheduled bank within the tender purchasing date. DUHS may issue the clarifications or amendments in respect of the bidding documents which will be uploaded on the both websites, DUHS will not be responsible of any confusion or misunderstanding in this regard.

The Dow University of Health Sciences, Karachi (DUHS) reserves the right to reject any or all the bids subject to the relevant provisions of SPP Rules 2010 (Amended 2019).

Address for Purchasing of bidding documents, submission and opening of bids:

Dow University of Health Sciences (Ojha Campus), Procurement Directorate at Library Block, SUPARCO Road, off Main University Road, Gulzar-e-Hijri, Scheme No. 33, Karachi.
Phone No: +92-21-99261497
Email: director.procurement@duhs.edu.pk

Director Procurement
Dow University of Health Sciences, Karachi

